АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22  сентября 2020 года                                                                    №  656

Об организации и проведении открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

все помещения в которых находятся в собственности муниципального

образования ЗАТО Видяево

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Правилами проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», Уставом ЗАТО

Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, все помещения в

которых находятся в собственности муниципального образования ЗАТО

Видяево (далее – конкурс).

2. Отделу экономического развития и муниципального имущества

администрации ЗАТО Видяево:

2.1. разработать и представить на утверждение проект извещения о

проведении конкурса и конкурсную документацию для проведения конкурса

в срок до 25 сентября 2020 года;

2.2. обеспечить создание конкурсной комиссии, утверждение ее состава

и порядка работы;

2.3. осуществлять общую организацию конкурса.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление

муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево в срок

до 25 сентября 2020 года подготовить и представить на утверждение акты о

состоянии общего имущества в многоквартирных домах, все помещения в

которых находятся в собственности муниципального образования ЗАТО

Видяево (далее – многоквартирные дома), отдельно на каждый

многоквартирный дом.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

Видяево www.zatovid.ru.

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                             Н.В. Никишина